PHÒNG GD&ĐT PHÚ GIÁO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN BÌNH B
	Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	Số: …./QĐ-THABB
	An Bình, ngày … tháng …  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Biên tập trang thông tin điện tử
Trường Tiểu học An Bình B

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN BÌNH B
Căn cứ Quyết định số 06/2016/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2016 của Ủy ban nhân dân huyện Phú Giáo về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phú Giáo;

Căn cứ Quyết định số      /QĐ-THABB ngày      tháng     năm 2016 của Trường Tiểu học An Bình B về việc ban hành quy chế hoạt động trang thông tin điện tử Trường Tiểu học An Bình B;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường Tiểu học An Bình B,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Biên tập trang thông tin điện tử Trường Tiểu học An Bình B (Danh sách đính kèm).
Điều 2. Các thành viên có trách nhiệm Biên tập nội dung trang thông tin điện tử Trường Tiểu học An Bình B theo Quy chế hoạt động trang thông tin điện tử Trường Tiểu học An Bình B.

Điều 3. Các bộ phận thuộc Trường Tiểu học An Bình B và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo PGDĐT;

(Đã ký);

- Lưu: VT, CM.

      Lê Thị Lan
DANH SÁCH
Ban biên tập trang thông tin điện tử Trường Tiểu học An Bình B

(Kèm theo Quyết định số   /QĐ-THABB ngày   tháng   năm 2016
của Trường Tiểu học An Bình B)
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Nội dung

phụ trách

	1
	Lê Thị Lan
	Hiệu Trưởng
	Trưởng Ban
	Phụ trách chung

	2
	Bùi Như Nước
	Phó hiệu Trưởng
	Phó Ban
	Hành chính

	3
	Phạm Thị Kim Dung
	Phó hiệu Trưởng
	Phó Ban
	Chuyên môn K1,2,3

	4
	Đặng Thị Mơ
	Phó hiệu Trưởng
	Phó Ban
	K4,5, Bộ môn

	5
	Lại Thị Thi
	Tổ Trưởng khối 1
	Biên tập viên
	Khối 1

	6
	Nguyễn Thị Lánh
	Tổ Trưởng khối 2
	Biên tập viên
	Khối 2

	7
	Phạm Thị Huê
	Tổ Trưởng khối 3
	Biên tập viên
	Khối 3

	8
	Cao Thị Nga
	Tổ Trưởng khối 4
	Biên tập viên
	Khối 4

	9
	Cao Thi Nguyệt
	Tổ Trưởng khối 5
	Biên tập viên
	Khối 5

	10
	Lê Thúy An
	Tổ Trưởng ÂN, MT, TH, TD
	Biên tập viên
	Ân,MT, TH, TD

	11
	Lê Thị Quyết
	CTCĐ
	Biên tập viên
	Công đoàn

	12
	Lê Thị Ngọc
	Thư viện – Bí thư đoàn
	Biên tập viên
	Thư viện - Đoàn

	13
	Nguyễn Thị Lài
	Tổ Trưởng Anh Văn
	Biên tập viên
	Anh Văn

	14
	Nguyễn Thị Ánh Nguyệt
	Tổng Phụ Trách Đội
	Biên tập viên
	Đội

	15
	Vũ Ngọc Lập
	TTDL
	Biên tập viên
	Kĩ thuật, cập nhật tin

*Danh sách này có 15 người